NO IDENTIFICACION IMPUESTO BASE IMPUESTOS TIPO FACTOR TASAO CUOTA IMPORTE

C,"··············-··_,···-·········-·-····,········'<··'"_..

D70EB1AF101958DB

175 002 28

175 002 28
37B9553EBB75985F

IMPORTE

Total con letra:

LS01306189R5

SUBTOTAl:

. DESCUENTOS:

·IVA 16.00%:

TOTAL:

350.00

0.00

56.00

406.00

CUATROCIENTOS SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 _o> 56

RFC proveedor de Certificación

Cadena Oriqinal del complemento de certificación digital del SAT .

111.0198111811-7e15-491 b-a0f3-08a20b701IbOI2025-11-1 OT17:32:57IFYQZssrCesbNY67qZlLR 1rq3p6YRljChuV3JbkE8SIWyDuFmAIGgZeBuBZF514T4eQw